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Anti Histone H3 Antibody-HRP
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1. FmiEs

1.1 F@RN4E

HERA (Histone) B—AEAHARIBEREENSERMEEAR EMENSEEMEENAEH, 5312 H1, H2A, H2B, H3 Al
H4, H2A, H2B, H3 # H4 S5 ZRIGHF R/ \RIEERIZIMENIZOES, H1 WIERRS4IE DNA £ UEMEETRER
&, HEA H3 BN EENHREEFIN—M N RENEE, EATIZEANITVERNS, Anti Histone H3 Antibody-HRP 2@
—EN I ZHERT A (HRP) {BEXE Histone H3 i L, #17 WB SRIGBTIINEYHK A Fl B, —RREBE KB ANE, EHIR
TEYIEE (HRP) MBMIERT, &XESEaNaRNER—FTENY, SAENYTIREREIS R, FR—FEELXNEBEFREF
B, YEERHASEOERS, MarmERK, THIT Histone H3 EHMN,

1.2 BFER

FiisskiR: BRI

KRR A NE. AR

TERESRL: TR

BB FIRE AN (HRP)

b A rProtein A SEMLELL

fB7FE K. 1xPBS (pH7.4) , 0.05% proclin 300, 50% 3/
R FKiEH, -20CERE 2 &, MERE KRR

2. =@

WB=1: 500-1: 3000

3. AREM

1) A&7 HRP BifE, FESNAREFET-20CHE-80CTH;

2) AEGRBER, WB HRELLEIBRBHIAEIHT, TNATRERHIIERRMEERT;

3) PVDF BRERBERRERFERE, RESNMARBRRENE, REMNKESIRTFREFESE;
4) ZA&TE 37°CTEE 30-60 min BIR] =4 RIAEHES, ERES NS EKAE;

5) AmAEAT ELISA. IP £58, MFHITEMERIAIME Anti-Histone-057 mAb (585 : BP0125) o

4. BEEFR

1) #A58: 293, Hela AMRE;

2) AR 3x10° 4l PBS &A= RGN 1 mI PBS &, B 10 pl EER&MA 10 pl 2 x loading Buffer, 100°CEE&# 10 min;
3) LEEAEFR: 10ul (& 2x loading buffer)

4) FUARRELLE: 3 ml FUABERBMA 1.5 (1: 500) , 3ul (1: 1000) , 1yl (1: 3000) Anti Histone H3 Antibody-HRP $f;
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5) MAEE KM 37 CHERFE 30 min;

6) LR
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M 1 2 M 1 2 M 1 2

180
130

100
70 -
55
40

35 -
25

10

ER! miFjE!

www.ebio-ace.com

1: CHO
2: 293

1. AR ZAT Histone H3 A8 WB 1&NIE

MEFRETLIEE, Anti Histone H3 Antibody-HRP $iREEISAS MR EIZAM R Histone &R, %&HA/ 20 kDa, B&HE—,

5 iTMEE

B #"s g
BP5021-01 20ul
Anti Histone H3 Antibody-HRP BP5021-02 100l
BP5021-03 1ml
6. X~
b2 B/ #"s
SRS Rk Anti. GAPDH Anfibody-HRP BP5018
Anti Hsp90 Antibody-HRP BP5019
MEERASHIE Anti B-tubulin Antibody-HRP BP5020
RIS Anti Histone H3 Antibody-HRP BP5021
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